
Jak Rusové bez milosti zlikvidovali somálské piráty. 

 

"Bez obvinění nebo soudu." 

 

Nejdříve přečti: 

Video bylo natočeno komandem ruského námořnictva na somálské pirátské lodi 

nedlouho poté, co piráti násilím ukořistili ruský ropný tanker. 

Námořnictvo Evropské Unie, které v těchto vodách hlídkuje, nezasáhlo, protože se 

obávalo, že při zásahu budou oběti. 

Zasáhlo tedy ruské komando, osvobodilo své druhy a loď s ropou. Pak piráty 

umístilo na zádi jejich vlastní lodi. 

 



Prohledalo pirátskou loď a nalezlo množství zbraní a munice. 

 

Po opuštění pirátského plavidla ho vyhodili do povětří  

i s připoutanými zbývajícími piráty.  

A to bez zbytečného řevu  

pseudohumanistů a lidskoprávníků. 

 

Komando potopilo pirátskou loď s piráty  

samozřejmě bez jakéhokoliv soudu a právních tahanic. 



 

Použili k tomu protipirátské zákony 18. a 19. století,  

kdy kapitán má právo naložit s piráty podle vlastního uvážení.  

Obyčejně byli oběšeni. 

 

 

Výsledek: Od té doby nejsou ruské olejářské lodě somálskými piráty napadány. 

Škoda že Rusové nehlídkují i ve středozemním moři, 
nemuseli by jsme se bát chodit po ulici v Evropě! 

 
Zachyťte piráty Kronika událostí. 

 
Odkaz na video: http://true-turtle.livejournal.com/85315.html 


